
399 Ft

VERESI CSENGE  
PARADICSOM 
400 g, 998 Ft/kg

199 Ft

FÓTI SÁRGARÉPA
Ft/kg

189 Ft

FÓTI BURGONYA
Ft/kg

Érvényes: 2019.08.01–31.
Ajánlataink kizárólag  

a fóti Auchan áruházban érvényesek.
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CATTOS KONZERV 
MACSKAELEDEL
Ft/db, hal, máj, marha  
vagy csirke,  
415 g, 239 Ft/kg

FINCSI KONZERV 
KUTYAELEDEL
Ft/db, marha, máj vagy szárnyas,  
1240 g, 185 Ft/kg

FINCSI SZÁRAZ  
KUTYAELEDEL
20 kg, 145 Ft/kg

KOH-I-NOOR 
GIOCONDA SZÍNES 
OLAJKRÉTA
12 db, 125 Ft/db

899 Ft

VIASZOS VÁSZON 
ASZTALTERÍTŐ 
Ft/m, méretre vágható

269 Ft

SILKY POPSITÖRLŐ
Ft/db, Sensitive, Prémium, 
65/72 lap, 4,1/3,7 Ft/lap

2 890 
Ft

-23%
eredeti ár:

3 790 Ft

99 
Ft

 

-37%
eredeti ár:

159 Ft

229 
Ft

 

-25%
eredeti ár:

309 Ft

1 499 
Ft

-39%
eredeti ár:

2 490 Ft

20 évesek lettünk!
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499 Ft

BIORGMIX 
VIRÁGFÖLD
50 l, 10 Ft/l 

899 Ft

ORCHIDEA
Phalaenopsis,  
1 ágas, 3-5 virág

GRILL FASZÉN
2,5 kg, 216 Ft/kg

29 990 Ft

MTD SMART BC 33  
FŰKASZA
teljesítmény: 1,05 kW, 
munkaszélesség: 42 cm

499 Ft

HOT WHEELS 
KISAUTÓ
többféle 

BLUE WAY  
ELEKTROMOS ROLLER
terhelhetőség: 150 kg-ig, 1000 W-os hub motor,  
60 V 12 AH Lítium akkumulátor, 40-45 km/h 
maximális sebesség, első-hátsó tárcsafék, fekete 
váz, metálpiros vagy mattfekete sárvédőkkel

539 
Ft

 

-32%
eredeti ár:

799 Ft

199 990 
Ft

-20%
eredeti ár:

249 990 Ft

20 évesek lettünk!



Keressen minket a Facebookon!

/AuchanMagyarorszag
InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Nyitva tartás: Hétfő - Szombat: 06.00 – 22.00
Vasárnap: 08.00 – 21.00

További ajánlatainkat az auchan.hu 
oldalon is megtalálja. 

BLUES BRIGÁD koncert 
a fóti Auchan áruházban!
Időpont: augusztus 31., 13:00

279 Ft

GYÖKÉR KENYÉR
500 g, 558 Ft/kg 

99 Ft

FOKHAGYMÁS 
BUCI 
250 g, 396 Ft/kg 

59 Ft

SAJTTAL SZÓRT 
POGÁCSA
70 g, 843 Ft/kg 

WHIRLPOOL AWE50510  
FELÜLTÖLTŐS MOSÓGÉP
90x40x60 cm, ruhatöltet: 5 kg,  
1000 fordulat/perc
Whirlpool termékek vásárlása 
esetén a meghosszabbított 
garancia érvényesítéséhez 
regisztráció szükséges  
a Whirlpool hivatalos honlapján. 
Részletekért érdeklődjön  
az eladóinknál!

69 Ft

ISCHLER
Ft/db, natúr, fehér csokis 
vegyes ízzel

LINZER
Ft/db, porcukros, 
morzsás, fehér csokis 
szilva ízzel

KERTÉSZETI GÉP 
KIÁRUSÍTÁS 

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

-30–70%

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendőek és az áfát 
tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem 
vállalunk. Az újságban szereplő akciók kizárólag a fóti Auchan áruházban érvényesek!  
Az akciós újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban 
korlátozottan érhetők el. TR30

67 990 
Ft

20 évesek lettünk!

Közel 150-féle mosógép-csere 
programban résztvevő  

mosógép és mosó-szárítógép  
egy kattintásnyira Öntől.

mosogep.auchan.hu


